ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                    № ____________                                    пгт. Пышма

Об утверждении состава комиссии по присвоению звания
«Лучший человек села»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Пышминского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Лучший человек

села» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского

городского округа от 20.06.2024 №495 «Об утверждении состава комиссии по
присвоению звания «Лучший человек села».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского муниципального округа (www.пышминский–мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                              А.А. Обоскалов

2

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Пышминского муниципального
округа от______________ № ______
«Об утверждении состава комиссии
по присвоению звания «Лучший
человек села»

СОСТАВ
комиссии по присвоению звания «Лучший человек села»

1. Кузеванова
Алена Владимировна

заместитель главы Пышминского
муниципального округа по организации
управления, председатель комиссии

2. Осинцева
Наталья Витальевна

ведущий специалист по организационным
вопросам организационно-правового
отдела администрации Пышминского
муниципального округа, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

3. Гречко
Татьяна Сергеевна

заместитель начальника организационно-
правового отдела администрации
Пышминского муниципального округа

4.

5.

Виноградова
Ирина Александровна

Скакунова
Ирина Сергеевна

главный редактор МАУ «Редакция
газеты «Пышминские вести»

главный специалист по взаимодействию
с общественностью администрации
Пышминского муниципального округа

6. Фоминых
Станислав Сергеевич

председатель Думы Пышминского
городского округа (по согласованию)

3

7.

8.

Инькова
Татьяна Михайловна

Головин
Иван Владимирович

заместитель председателя  Общественной
палаты Пышминского муниципального
округа (по согласованию)

заведующий Пышминским
территориальным управлением
администрации Пышминского
муниципального округа (при
рассмотрении кандидатур на присвоение
звания «Лучший человек села»,
проживающих в населенном пункте,
находящемся на территории,
подведомственной  Пышминскому
территориальному управлению)

9. Розманова
Оксана Владимировна

заведующая  Ощепковским
территориальным управлением
администрации Пышминского
муниципального округа (при
рассмотрении кандидатур на присвоение
звания «Лучший человек села»,
проживающих в населенном пункте,
находящемся на территории,
подведомственной  Ощепковскому
территориальному управлению)

10.

11.

Коновалов
Денис Валерьевич

Чистякова
Евгения Александровна

заведующий Печеркинским
территориальным управлением
администрации Пышминского
муниципального округа (при
рассмотрении кандидатур на присвоение
звания «Лучший человек села»,
проживающих в населенном пункте,
находящемся на территории,
подведомственной  Печеркинскому
территориальному управлению)

заведующая Черемышским
территориальным управлением
администрации Пышминского
муниципального округа (при
рассмотрении кандидатур на присвоение
звания «Лучший человек села»,
проживающих в населенном пункте,
находящемся на территории,

4

12. Климов
Станислав Николаевич

подведомственной  Черемышскому
территориальному управлению)

заведующий Четкаринским
территориальным управлением
администрации Пышминского
муниципального округа (при
рассмотрении кандидатур на присвоение
звания «Лучший человек села»,
проживающих в населенном пункте,
находящемся на территории,
подведомственной  Четкаринскому
территориальному управлению)